
Uchwała Nr XVII 87 115
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 10 września 2015r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na 2015 rok

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. "c", "d", "e", "i" oraz pkt l O ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, z późno zm."), oraz
art.239 w związku z art. 212, art.2l4, art.235 ust.1 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust.1,
art.258 ust. 1 oraz art. 264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
( Dz. U. z 2013r. poz.885, z późno zm. 2) ,

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr lVI 8 /14 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 19 grudnia 2014r. w sprawie

budżetu Gminy Kwidzyn na 2015 rok, zwanej dalej" uchwałą", wprowadza się następujące

zmiany:

1) w § 1 wyrazy ,,38321 601 zł" zastępuje się wyrazami ,,38366286 zł",

2) w § 1 pkt 1 wyrazy ,,35718334 zł, zastępuje się wyrazami ,,35729994 zł",

3) w § 1 pkt 2 wyrazy ,,2 603 267 zł" zastępuje się wyrazami" 2 636 292 zł",

4) w § 2 wyrazy" 39 010 778 zł" zastępuje się wyrazami ,,39 055463 zł",

5) w § 2 pkt 1 wyrazy 32 495214 zł" zastępuje się wyrazami ,,32 508 899 zł",

6) w § 2 pkt 2 wyrazy ,,6 515 564 zł" zastępuje się wyrazami" 6 546 564 zł",

7) w § 2 pkt 2 lit.a wyrazy ,,6 203 564 zł" zastępuje się wyrazami ,,6 234 564 zł".

8) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 1 do

niniejszej uchwały,

9) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 2

do niniejszej uchwały,

10) w załączniku nr 2c wprowadza S1ę zmiany, jak w załączniku nr 3 do runiejszej

uchwały.

§ 2. Uchwała podlega Gminy Kwidzyn

Zgodne pod

adw.P'

1318 z 2014r. poz. 379 i 1072,

§

g =:13
:",v".SEKREtlZ GMINY

erf'u oms
\ Anna . lniczek



Uzasadnienie

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Kwidzyn polegające na zwiększeniu
dochodów i wydatków o kwotę 33 025 zł

W dochodach budżetu Gminy proponuje się następujące zmiany:

1. W dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększenie
o kwotę 33 025 zł na dochody majątkowe z Unii Europejskiej na zrealizowane
zadanie pn. "Wykonanie dokumentacji techniczno - projektowej dla pomp
ciepła celem wykorzystania ciepła odpadowego do ogrzewania budynków
publicznych w miejscowości Korzeniewo, Gmina Kwidzyn",

W wydatkach budżetu Gminy proponuje się następujące zmiany:

1.w dziale 700 - gospodarka mieszkaniowa, zmienia się nazwę zadania
inwestycyjnego rocznego "Malowanie ścian zewnętrznej elewacji budynku
szkoły Gimnazjum w Liczu", na zadanie inwestycyjne roczne
"Termomodemizacja budynku szkoły Gimnazjum w Liczu - etap I wymiana
stolarki okiennej i drzwiowej" i zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę
31 000 zł,

2. w dziale 750 - administracja publiczna - zwiększenie o kwotę 2 025 zł wydatki
bieżące na usługi pozostałe urzędu gminy,

Plan po zmianach wynosi:
- dochody 38366286 zł
- wydatki 39 055 463 zł

w JT

ogrodz.ha



zał. nr 1 do Uchwały nr XV1I87/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 10 września 2015r. zmiany dochody
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 35 729 994,00 0,00 0,00 35 729 994,00
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 153123,00 0,00 0,00 153123,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 438800,00 0,00 33025,00 471825,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 33025,00 33025,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

438800,00 0,00 33025,00 471 825,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 33025,00 33025,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

6208 mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 0,00 0,00 33025,00 33025,00
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

majątkowe razem: 2603267,00 0,00 33025,00 2636292,00
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 563467,00 0,00 33025,00 1 596492,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 38 333 261,00 0,00 33025,00 38 366 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1716590,00 0,00 33025,00 1749615,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kd 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



zał. nr 2 do Uchwały Nr XVI/87/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 10 września 2015r. zmiany wydatki

Z tego

z tego: zlega:

z tego: wydatki na wtym:
programy na programy zakup i objęcie

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji; udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem

wypłaty z tytułu majątkowe
inwestycje i

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące

rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkład6wdo

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 303850,00 785250,00 760250,00 3000,00 757250,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518600,00 518600,00 48600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodal1<.amieszkaniowa

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 334850,00 785250,00 760250,00 3000,00 757250.00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549600,00 549600,00 48600,00 0,00

przed zmianą 593600,00 75000,00 50000.00 0,00 50000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518600,00 518600,00 48600,00 0,00

mniejsze nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

po zmianach 624600,00 75000,00 50000,00 0,00 50000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549600,00 549600,00 48600,00 0,00

przed zmianą 4567788,00 4557788,00 4282165,00 2893650,00 1 388515,00 0,00 270220,00 5403,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Ad Iflinistracja publiczna

zwiększenie 2025,00 2025,00 2025,00 0,00 2025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4569813.00 4559813,00 4284190,00 2893650,00 1 390540,00 0,00 270220,00 5403,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3948024,00 3938024,00 3930024,00 2713000,00 1 217 024,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

Ul'2ędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 poviatu) zwiększenie 2025,00 2025,00 2025,00 0,00 2025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3950049,00 3940049,00 3932049,00 2713000,00 1 219049,00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 022 438,00 32506874,00 23536111,00 12 850 500,00 10685611,00 2904135,00 5462983,00 117 645,00 46000,00 440000,00 6515564,00 6055564,00 418500,00 460000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem: zwiększenie 33025,00 2025,00 2025,00 0,00 2025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

po zmianach 39055463,00 32508 899,00 23 538 136,00 12 850 500,00 10687636,00 2904135,00 5462983,00 117 645,00 46000,00 440000,00 6546564,00 6086564,00 418500,00 460000,00

Strona 1 z 1



II ! ,.

zał. nr 3 do Uchwały Nr XVI/87/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 10 września 2015 r.
zmiany inwestycje roczne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700
;,

Gospodarka mieszkaniowa 518600,00 31000,00 549600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 518600,00 31000,00 549600,00

518600,00 31 000,00 549600,00

Malowanie ścian zewnętrznej elewacji budynku szkoły Gimnazjum w Liczu 50000,00 - 50 000,00 0,00(rozdział 70005)
Termomodernizacja budynku szkoły Gimnazjum w Liczu ( rozdział 70005) 0,00 81 000,00 81000,00- etap I wymiana stolarki okiennej i drzwiowej

Razem 6 203 564,001 31000,001 6234564,001

Strona 1 z 1


